[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

        01 апреля 2016 года                                                             №  5

«О внесении изменений в Положение  о муниципальной службе в администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета от 28.12.2015  № 20-VI»

В соответствии  с Федеральным законом от 15.02.2016  №21, вступившим в силу 26.02.2016, на основании протеста прокуратуры Шатковского района № 5-1-2016 от 18.03.2016

  Сельский Совет РЕШИЛ:

Внести  изменения в Положение  «О муниципальной службе в администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области», утвержденное решением сельского Совета от 28.12.2015  №  20-VI:

      1.Подпункт 5 пункта 6.1 добавить следующим абзацем «Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации ».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах поселения.

3.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района                                С.Н.Ботяков